
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 6

الفرقدين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

331

1

2

3

4

5

6

7

8

251823310001

251823310002

251823310003

251823310004

251823310005

251823310006

251823310007

251823310008

ابرار حيدر طاهر عبود

اديان اسعد عبدالله حول

ام البنين محمد ابراهيم محمد

ايات محمود شاكر سلمان

ايمان تحسين عزيز شاكر

بتول صباح حسين علي

تقى احمد كاظم والي

حنين سجاد جوهر يسر

96

94

85

96

82

89

94

64

89

85

83

84

73

83

92

64

93

77

83

85

71

89

96

66

88

80

70

82

61

79

100

56

97

83

80

97

73

90

94

70

93

82

68

87

72

74

83

53

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

556

501

469

531

432

504

559

373

92.67

83.5

78.17

88.5

72

84

93.17

62.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

95

100

86

100

93

96

100

57

86

93

90

83

72

87

90

61

98

85

96

82

87

100

100

76

96

91

76

89

56

93

100

58

100

94

89

100

82

94

94

78

92

85

77

87

74

71

83

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

567

548

514

541

464

541

567

380

94.5

91.33

85.67

90.17

77.33

90.17

94.5

63.33

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

87

83

91

71

81

88

71

92

77

76

84

73

79

94

66

87

68

70

87

55

78

92

56

80

69

63

74

65

65

99

54

94

71

71

93

64

86

94

62

94

78

59

87

69

76

83

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

543

450

422

516

397

465

550

364

90.5

75

70.33

86

66.17

77.5

91.67

60.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 6

الفرقدين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

331

9

10

11

12

13

14

15

16

251823310009

251823310010

251823310011

251823310012

251823310013

251823310014

251823310015

251823310016

حوراء احمد كريم علي

حوراء حسين جعاز حسين

حوراء عبدالحسين عبد عودة

حوراء عمار حسين عباس

حوراء فارس  عبدالامير  عبدالحسين

رقية علي خالد حسن

زهراء حيدر صلاح  الدين احمد

زهراء حيدر كاظم حمود

71

93

88

79

100

76

88

97

69

81

84

73

96

70

89

97

63

80

91

54

99

68

86

94

55

82

73

59

99

68

85

98

75

91

98

68

100

71

91

96

55

74

70

52

99

64

83

89

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

388

501

504

385

593

417

522

571

64.67

83.5

84

64.17

98.83

69.5

87

95.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

80

98

93

95

100

83

94

100

75

88

83

78

94

78

91

100

71

88

92

56

100

77

92

98

53

82

63

60

100

72

85

100

82

94

100

72

100

74

94

98

57

63

62

48

98

69

86

91

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

418

513

493

0

592

453

542

587

69.67

85.5

82.17

0

98.67

75.5

90.33

97.83

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

87

83

63

99

68

82

94

62

74

84

67

98

62

86

93

54

72

89

52

98

59

80

90

56

82

82

57

97

63

84

96

68

87

95

63

100

68

87

94

52

84

77

55

100

59

79

86

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

354

486

510

357

592

379

498

553

59

81

85

59.5

98.67

63.17

83

92.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 6

الفرقدين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

331

17

18

19

20

21

22

23

24

251823310017

251823310018

251823310019

251823310020

251823310021

251823310022

251823310023

251823310024

زهراء عثمان عبدالزهرة شعلان 

زهراء علي سلمان عودة

زهراء عماد رحيم عبد

زهراء كريم سعيد محمد

زهراء ليث حيدر هاشم

زهراء منذر نعمان عبدالصاحب

زهراء نبيل  زاهر عبدعلي

زينب ثائر مهدي هاشم

85

80

93

100

100

82

86

86

73

62

92

97

97

86

70

88

76

61

95

98

100

77

75

87

70

73

88

94

100

58

70

81

84

81

93

100

99

85

73

86

72

68

83

99

100

53

70

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

460

425

544

588

596

441

444

483

76.67

70.83

90.67

98

99.33

73.5

74

80.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

93

95

100

100

100

94

100

93

77

68

91

96

95

90

77

89

86

68

98

100

100

92

86

98

75

85

93

91

100

54

77

89

92

98

96

100

100

87

74

92

77

76

81

99

100

43

73

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

500

490

559

586

595

0

487

516

83.33

81.67

93.17

97.67

99.17

0

81.17

86

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

65

85

99

99

69

72

78

69

56

93

98

98

81

63

86

65

53

92

96

99

61

64

75

65

60

82

97

100

61

62

73

75

63

90

99

98

82

71

80

66

60

85

99

100

62

67

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

417

357

527

588

594

416

399

447

69.5

59.5

87.83

98

99

69.33

66.5

74.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 6

الفرقدين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

331

25

26

27

28

29

30

31

32

251823310025

251823310026

251823310027

251823310028

251823310029

251823310030

251823310031

251823310032

زينب حيدر عبدالحسين سعد

زينب عامر موسى سعد

زينب عمار  محمد رحيم

شهد حيدر رزاق غالي

غدير صباح عباس علي

فاطمة احمد علي كاظم

فاطمة ضياء محمد حسين

فاطمة عباس محسن  عباس

100

98

76

99

82

87

90

89

97

97

66

96

75

74

85

88

98

95

60

100

70

64

79

83

100

93

63

99

71

56

80

82

100

94

75

100

74

70

85

90

97

90

56

99

42

52

62

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

592

567

396

593

0

403

481

509

98.67

94.5

66

98.83

0

67.17

80.17

84.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

100

100

92

100

95

90

96

95

97

100

76

93

87

84

84

91

98

98

67

100

86

72

85

90

100

96

72

100

70

57

79

91

100

98

90

100

86

79

84

98

96

94

62

98

32

51

57

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

591

586

459

591

0

433

485

542

98.5

97.67

76.5

98.5

0

72.17

80.83

90.33

5 باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

96

59

98

69

83

83

83

96

93

56

98

62

64

85

84

97

91

53

99

54

56

72

75

100

90

54

98

71

54

80

73

99

90

59

100

62

60

85

81

97

86

50

100

52

53

67

76

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

589

546

331

593

370

370

472

472

98.17

91

55.17

98.83

61.67

61.67

78.67

78.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 6

الفرقدين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

331

33

34

35

36

37

38

39

40

251823310033

251823310034

251823310035

251823310036

251823310037

251823310038

251823310039

251823310040

فاطمة مازن كاظم جابر

قمر علي هاشم عباس

مريم حيدر حمود عباس

مريم صباح حسن عاشور

مريم محمد جابر اصغير

منار حسام عبدالحسين حبيب

منار زمن محمد علي

نرجس احمد جعفر كامل

98

93

88

98

88

87

88

95

97

82

89

98

88

87

86

92

95

86

79

97

86

67

82

94

94

88

65

98

81

64

87

98

89

96

81

94

83

89

92

94

86

90

69

95

88

71

74

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

559

535

471

580

514

465

509

565

93.17

89.17

78.5

96.67

85.67

77.5

84.83

94.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

100

100

95

98

92

94

97

95

100

74

94

98

90

91

91

93

95

90

90

100

94

68

96

96

94

94

68

100

80

67

96

100

88

98

88

94

86

92

100

92

84

89

67

95

89

81

70

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

561

545

502

585

531

493

550

566

93.5

90.83

83.67

97.5

88.5

82.17

91.67

94.33

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

95

85

81

97

83

79

79

94

93

90

83

97

86

83

80

90

94

82

68

93

78

65

67

91

93

82

61

95

82

60

77

96

90

93

74

94

80

86

83

96

87

90

70

94

87

60

77

94

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

552

522

437

570

496

433

463

561

92

87

72.83

95

82.67

72.17

77.17

93.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 6

الفرقدين للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

331

41

42

43

44

45

251823310041

251823310042

251823310043

251823310044

251823310045

نرجس عزيز مجيد عزيز

نور عمار جواد كندوح

نورالهدى وجيه جمال جواد

هديل عادل عباس علي

ولاء  علي عبدزيد عبيس

98

100

99

81

81

85

96

99

80

71

92

99

99

65

78

97

100

100

62

59

97

98

100

71

77

89

92

97

68

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

558

585

594

427

429

93

97.5

99

71.17

71.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

100

100

100

88

90

78

93

100

74

81

95

100

100

71

94

100

100

99

54

57

98

98

100

80

86

82

86

93

72

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح
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